

L. Dz. DZP-487/2023

**Strona internetowa
prowadzonego postępowania**

Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Sukcesywne dostawy podstawowych związków chemicznych do zastosowań laboratoryjnych**, nr 38/ZP/2023, udziela odpowiedzi na otrzymane od Wykonawców pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Pakietu 3 pozycji 79 - Brak w ofercie opakowania 100ML. Czy Zamawiający zaakceptuje jedno opakowanie 1L (najmniejsze oferowane)?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie Załącznika nr 2 – Formularz asortymentowo-cenowy w poz. 79 poprzez zmianę wielkości opakowania, nadając następujące brzmienie: w kolumnie 3 „244511-1L”, w kolumnie 4 „1 litr”. Planowana liczna opakowań pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Pakietu 3 pozycji 86 - Produkt został wycofany z oferty, brak zamiennika. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy poprzez wykreślenie pozycji 86.

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy po zmianach stanowi załączniki do niniejszych wyjaśnień.

Z poważaniem

DYREKTOR
INSTYTUTU OGRODNICTWA
Dorota Konopacka
prof. dr hab. Dorota Konopacka
③